
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2013 

Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 25 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1041 ustawy z dnia 20 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (tekst jednolity Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam : 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wprowadzonym Zarządzeniem  
nr 0050.239.2011 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju (ze zm.), wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) § 15 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  
 
„7. Osoby niepełnosprawne zaliczane do znacznego lub umiarkowanego stopnia   
          niepełnosprawności, które dostarczą zaświadczenie o celowości stosowania skróconej  
          normy czasu pracy o którym mowa w § 14 ust. 6 wykonują pracę w godzinach 7.30-14.30  
          lub w godzinach 8.30-15.30. O godzinach pracy pracowników niepełnosprawnych      
          decyduje Burmistrz indywidualnie dla każdego pracownika, informując o godzinach  
          pracy na piśmie (informacja o warunkach zatrudnienia).” 
 

 
§ 2 

 
Pozostała treść Regulaminu Pracy nie ulega zmianie. 

 
 

§ 3 
 
Zmiany do Regulaminu Pracy zostały pozytywnie zaopiniowane przez organizację związkową. 

 
 

§ 4 
 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
  
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników  
w sposób określony w Regulaminie Pracy. 
 

 
    



 Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                          
          (podpis nieczytelny)  
 
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 25.01.2013 r. 
 
 

 



Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2013 

Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 25 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1041 ustawy z dnia 20 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (tekst jednolity Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam : 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wprowadzonym Zarządzeniem  
nr 0050.239.2011 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju (ze zm.), wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) § 15 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  
 
„7. Osoby niepełnosprawne zaliczane do znacznego lub umiarkowanego stopnia   
          niepełnosprawności, które dostarczą zaświadczenie o celowości stosowania skróconej  
          normy czasu pracy o którym mowa w § 14 ust. 6 wykonują pracę w godzinach 7.30-14.30  
          lub w godzinach 8.30-15.30. O godzinach pracy pracowników niepełnosprawnych      
          decyduje Burmistrz indywidualnie dla każdego pracownika, informując o godzinach  
          pracy na piśmie (informacja o warunkach zatrudnienia).” 
 

 
§ 2 

 
Pozostała treść Regulaminu Pracy nie ulega zmianie. 

 
 

§ 3 
 
Zmiany do Regulaminu Pracy zostały pozytywnie zaopiniowane przez organizację związkową. 

 
 

§ 4 
 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
  
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników  
w sposób określony w Regulaminie Pracy. 
 

 
    



 Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                          
          (podpis nieczytelny)  
 
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 25.01.2013 r. 
 
 

 



Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2013 

Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 25 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1041 ustawy z dnia 20 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (tekst jednolity Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam : 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wprowadzonym Zarządzeniem  
nr 0050.239.2011 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju (ze zm.), wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) § 15 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  
 
„7. Osoby niepełnosprawne zaliczane do znacznego lub umiarkowanego stopnia   
          niepełnosprawności, które dostarczą zaświadczenie o celowości stosowania skróconej  
          normy czasu pracy o którym mowa w § 14 ust. 6 wykonują pracę w godzinach 7.30-14.30  
          lub w godzinach 8.30-15.30. O godzinach pracy pracowników niepełnosprawnych      
          decyduje Burmistrz indywidualnie dla każdego pracownika, informując o godzinach  
          pracy na piśmie (informacja o warunkach zatrudnienia).” 
 

 
§ 2 

 
Pozostała treść Regulaminu Pracy nie ulega zmianie. 

 
 

§ 3 
 
Zmiany do Regulaminu Pracy zostały pozytywnie zaopiniowane przez organizację związkową. 

 
 

§ 4 
 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
  
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników  
w sposób określony w Regulaminie Pracy. 
 

 
    



 Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                          
          (podpis nieczytelny)  
 
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 25.01.2013 r. 
 
 

 


